ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA
PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE

MONTANHAS, Estado do Rio Grande do Norte, Sr.
MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA, invocando
os princípios da transparência e da publicidade que
regem a administração pública, amparado no parágrafo
único do Art. 48 da Lei Complementar n° 101/2000 de 04
de maio de 2000, torna público a realização de
AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 11 de novembro de 2022
(sexta feira), com início às 09 horas, no Centro de
Convivência de Idosos – CCI, situado à Rua
Esportiva, Centro, Montanhas, RN, com objetivo de
apresentar e discutir o Projeto de Lei orçamentária
Anual para o Exercício 2023.

Atendendo aos princípios da
administração pública, consagrados em textos legais,
fazemos o chamamento público para participar desta
audiência.

Prefeitura Municipal de Montanhas, RN, 09 de
novembro de 2022.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira

Prefeito Municipal